ISQI20RU
Copyright © Cabur srl Sede legale Località isola Grande, 45 – 17041 Altare (SV) – Italia – Tel. 019-589991 – Fax 019-58999233 – E-mail: info@cabur.it
Quadro di interfaccia CEI 0-21 per impianti di potenza 20kW con UPS e con report di
prova a banco.
Serie FLEX
Codice ISQI20RU
Sigla ISQI20RU
Codice doganale 85372091
Potenza 20 kW
Protezione di interfaccia (SPI) Inclusa, certificata CEI 0-21
Interruttore generale quadro 40A
Contattore AC-3 (DDI) 65A
Interruttore magnetotermico differenziale (DDG) 3P + N C40A – 300mA tipo A (opzionale)
UPS 24Vdc (Buffer) Incluso
Grado di protezione IP65
Test report SPI a banco Incluso
* Interruttore generale (DDG) con bobina di rincalzo
* Contattore AC-3 di interfaccia (DDI)
* Protezione di interfaccia certificata SPI
* Interruttore magnetotermico differenziale di protezione inverter scelto da te in base al tuo impianto
* Configurazione per uno o due inverter
* Possibilità di personalizzazione
* Possibilità di richiedere il report di prova a banco per l’interfaccia di protezione (SPI)
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
Quadro di interfaccia CEI 0-21 per impianti di potenza 20kW con UPS e con report di prova a banco